



Tlf.: 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15
DK-9800 Hjørring
CVR-nr. 20 22 26 70

K/S HJØRRING TRAFIKCENTER

BRINKEN 14, 9800 HJØRRING

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. maj 2022

Morten Mølbak Ringkjøbing

CVR-NR. 27 77 35 83

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K/S Hjørring Trafikcenter Brinken 14 9800 Hjørring CVR-nr.: 27 77 35 83 Stiftet: 30. maj 2004 Kommune: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Nils Olsen, formand Kurt Nielsen Søren Gyldenbergs Pedersen Kaj Bundgaard Morten Mølbak Ringkjøbing Per Bærentsen
Komplementar	Komplementarselskabet Hjørring Trafikcenter ApS
Kommanditister	Kurt Nielsen Søren Gyldenbergs Pedersen Kaj Bundgaard Nils Olsen Morten Mølbak Ringkjøbing Per Bærentsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Brinck Seidelins Gade 10 9800 Hjørring

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendom, som omfatter en erhvervsejendom.

Usædvanlige forhold

Der er foretaget ændring af regnskabsmæssig skøn vedrørende afkastkrav for selskabets investeringsejendom, idet der i regnskabsåret er opnået ny information fra sagkyndige vurderingsmænd som gør, at afkastkrav må skønnes lavere end hidtil antaget. Det revurderede afkastkrav for investeringsejendommen er 7,5% mod tidligere 8,5%. Det ændrede regnskabsmæssige skøn medfører en forøgelse af årets resultat og egenkapital på 2.357 tkr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		978.117	976
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		2.357.197	0
DRIFTSRESULTAT		3.335.314	976
Andre finansielle omkostninger.....		-30.382	-37
ÅRETS RESULTAT		3.304.932	939
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		3.304.932	939
I ALT		3.304.932	939

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Investeringsejendomme.....		15.523.377	11.665
Materielle anlægsaktiver.....	1	15.523.377	11.665
ANLÆGSAKTIVER.....		15.523.377	11.665
Andre tilgodehavender.....		1.572	115
Tilgodehavender.....		1.572	115
Likvide beholdninger.....		406.044	1.781
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		407.616	1.896
AKTIVER.....		15.930.993	13.561
PASSIVER			
Kontant del af kommanditkapital.....		242.720	243
Overført resultat.....		12.196.712	9.206
EGENKAPITAL.....		12.439.432	9.449
Gæld til realkreditinstitutter.....		2.457.807	2.859
Langfristede gældsforpligtelser.....	2	2.457.807	2.859
Gæld til realkreditinstitutter.....		400.687	400
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		43.063	24
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		230.886	231
Anden gæld.....		359.118	598
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.033.754	1.253
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.491.561	4.112
PASSIVER.....		15.930.993	13.561
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 3		
Medarbejderforhold	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Kontant del af kommandit- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	242.720	9.205.141	9.447.861
Forslag til resultatdisponering.....		3.304.932	3.304.932
Transaktioner med ejere			
Kontante hævninger i året.....		-313.361	-313.361
Egenkapital 31. december 2021.....	242.720	12.196.712	12.439.432

NOTER

Note

Materielle anlægsaktiver

1

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2021.....	11.664.946
Tilgang.....	1.501.234
Kostpris 31. december 2021.....	13.166.180
Årets værdireguleringer.....	2.357.197
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2021.....	2.357.197
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	15.523.377

Investerings ejendommen er beliggende i Hjørring. Ejendommen består af erhvervslejemål. Ejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens forventede driftsafkast og et individuelt fastsat afkastkrav.

Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Erhvervs- udlejning, retail
Dagsværdi 31. december 2021.....	15.523.377
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	2.357.197

Det forventede driftsafkast for investeringsejendommen i et normalt år er vurderet i niveauet 1.100 - 1.200 tkr. under hensyntagen til ejers andel af omkostninger, vedligeholdelse og administration. Ved beregningen er anvendt et afkast på 7,50%, som er fastsat under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen samt ejendommens beliggenhed, stand og ejendomstype.

Langfristede gældsforpligtelser

2

	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	2.858.494	400.687	1.365.140	3.258.884
	2.858.494	400.687	1.365.140	3.258.884

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.858 tkr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 15.523 tkr.

	2021	2020
--	------	------

Medarbejderforhold

4

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1
--	---	---
